À Senhora Secretária Municipal de Obras e Projetos

Requerimento nº 29/2013

Genyson Pereira Farias, Vereador em exercício junto a
Câmara Municipal, usando de suas atribuições legais, requer o fornecimento de cópia
reprográfica do projeto elaborado pela Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente sobre o
plantio de árvores na rua Antonio Ferreira de Almeida e também da localização das floreiras
que serão colocadas na referida rua, conforme declaração de Vossa Senhoria na última reunião
do COMTUR.

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se da função fiscalizadora do Poder Legislativo

Municipal.

Demais explicações em plenário.

Joanópolis, 05 de abril de 2013.

Genyson Pereira Farias

Vereador